
Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

MINISTERSTVO FINANCÍ  
 PID: MFCRCXEFFA 

Č. j.: MF-9293/2022/48-4 
Počet příloh: 2 
 
 

 
Praha 7. 4. 2022 

 
Poskytnutí informací podle zákona o svobodném přístupu k informacím  

Vážený pane, 

Ministerstvu financí byla dne 23. března 2022 doručena Vaše žádost o poskytnutí 
informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů. Vaše žádost je formulována takto:  

(V)e smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů („ZSPI“), žádám tímto MFČR (jako právního nástupce FNM ČR) 
o poskytnutí: 

1. Smlouvy o koupi akcií mezi společností Bivideon B.V., reg. č. 34152379, a (tehdy 
existujícím) Fondem národního majetku České republiky, jejímž předmětem je prodej 
15 816 380 ks akcií společnosti ČESKÉ RADIOKOMUNIKACE a.s., IČO 60193671, 
a která byla uzavřena dne (či okolo dne) 16. 10. 2001 (dále jen „Smlouva“); a 

2. Veškerých dalších dokumentů či smluv uzavřených mezi společností Bivideon B.V., 
reg. č. 34152379 a (tehdy existujícím) Fondem národního majetku České republiky, 
navazujících na Smlouvu či s ní souvisejících. 

Ministerstvo financí Vám prostřednictvím tohoto dopisu zasílá dokumenty, které 
odpovídají Vaší žádosti. V textech dokumentů jsou obsaženy i osobní údaje, které 
nelze bez dalšího poskytnout. Jedná se zejména o podpisy osob zastupujících 
společnost Bivideon B. V. Tyto údaje byly znečitelněny v souladu s platnými právními 
předpisy o ochraně osobních údajů. 

mailto:podatelna@mfcr.cz

